П Р О Т О К О Л
совещания при руководителе
администрации городского поселения «Нижний Одес»
 Ю.С. Аксенове

№  03                                                                                         «17» мая 2021 года

Присутствовали:
Аксенов Юрий Сергеевич – руководитель администрации городского поселения «Нижний Одес»;

Приглашенные:
Холодкова Елена Николаевна – руководитель отдела правовой работы и административно-хозяйственной деятельности администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Ковтун Лидия Николаевна – руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, землепользования и управления муниципальным имуществом администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Карнович Римма Рафкатовна – ведущий специалист по организационным вопросам деятельности главы, Совета и работе с территорией администрации городского поселения «Нижний Одес».

Повестка дня:

1. Об организационных, разъяснительных и иных мерах по предупреждению и устранению причин  выявленных нарушений (в соответствии Федеральным Законом «О противодействии коррупции»)
Докладчик: Холодкова Е.Н.
Ознакомила  муниципальных служащих с Обзором за 1 квартал 2021 года правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.

Решили:
 1. Информацию принять к сведению.

Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»            ___________    Ю.С. Аксенов

Ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]__________________   Холодкова Е.Н.

___________________ Ковтун Л.Н.

___________________ Карнович Р.Р.